



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos ao respectivo vencedor conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida homologação.

RESULTADO

- LEANDRA FESTAS E DISTRIBUIÇÃO, CNPJ: 33.086.488/0001-70- AV. GETÚLIO VARGAS, Nº 489, BAIRRO CENTRO, LEOPOLDINA/MG, CEP: 36.700-000

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	Avental de procedimento descartável manga curta com 50unid.	PCT	DC	020MC	30	R\$ 199,00	R\$ 5.970,00
14	Lençol descartável para cama	UND	DC	020LM	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
	TOTAL						R\$ 7.530,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$7.530,00 (sete mil e quinhentos e trinta reais)**.

- TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 25.296.849/0001-85 - RUA DR. COSTA REIS, Nº 951, BAIRRO IPIRANGA, JUIZ DE FORA/MG, CEP: 36.032-580

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
16	Luva de procedimento G, fabricada com Látex de borracha natural, não estéril,	caixa	LEMGRUBER	LEMGRUBER	1000	R\$ 47,94	R\$ 47.940,00
17	Luva de procedimento tamanho P, fabricada com Látex de borracha natural, não estéril,	caixa	LEMGRUBER	LEMGRUBER	500	R\$ 47,94	R\$ 23.970,00
18	Luva de procedimento tamanho M, fabricada com Látex de borracha natural, não estéril,	caixa	LEMGRUBER	LEMGRUBER	1500	R\$ 47,94	R\$ 71.910,00
36	Touca descartável - CX com 100	UND	NOBRE	NOBRE	30	R\$ 11,07	R\$ 332,10
	TOTAL						R\$ 144.152,10

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$144.152,10 (cento e quarenta e quatro mil e cento e cinquenta e dois reais e dez centavos)**.

- ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI - ME, CNPJ: 13.249.746/0001-85 - AV. VEREADOR BENEDITO A. VIEIRA, Nº 423, BAIRRO VILA CASAL, UBÁ/MG, CEP: 36.501-180

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	Álcool em gel 70% 500ml	UND	ATCLLOR	GEL 70% 500 ML - ATCLLOR	700	R\$ 4,40	R\$ 3.080,00
3	Álcool em gel 70% 5 litros	UND	ATCLLOR	GEL 70% - 5 LITROS - ATCLLOR	145	R\$ 29,20	R\$ 4.234,00
4	Álcool em gel 70% 1 litro	UND	ATCLLOR	GEL 70% - 1 LITRO -	400	R\$ 7,18	R\$ 2.872,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

				ATCLLOR			
24	Papel toalha (papel branco não reciclado) 20cmx21cm pacote com 1000folhas	PCT	LEIDE	LEIDE	3000	R\$ 7,39	R\$ 22.170,00
25	Papel toalha interfolhado, 100% celulose, próprio para secar mãos. Folhas com 2 dobras, medindo aproximadamente 22,5cm de comprimento x 20,5cm de largura. Fardo com 4 pacotes com 250 folhas cada, totalizando 1000 folhas.	PCT	LEIDE	LEIDE	3000	R\$ 8,75	R\$ 26.250,00
TOTAL							R\$ 58.606,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$58.606,00 (cinquenta e oito mil e seiscentos e seis reais)**.

- DELSON GERALDO DE PAULA - MEI, CNPJ: 37.245.599/0001-33 – ALAMEDA DOS BOUGAINVILLES, Nº 175, BAIRRO QUINTAS DA LAGOA, SARZEDO/MG, CEP: 32.450-000

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
23	Oxímetro de pulso Monitora 2 importantes sinais vital	UND	DS	OXI	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
TOTAL							R\$ 1.240,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$1.240,00 (hum mil e duzentos e quarenta reais)**.

- REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 05.561.943/0001-13 – RUA ARISTIDES FRANCISCO PINTO, Nº 800, BAIRRO SANTA MATILDE, CONSELHEIRO LAFAIETE/MG, CEP: 36.405-172

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	Álcool líquido 70% 1 litro	UND	ITAJÁ	ITAJÁ	500	R\$ 3,92	R\$ 1.960,00
6	Almotolia para alcool	UND	J. PROLAB	J. PROLAB	20	R\$ 3,09	R\$ 61,80
13	Coletor para material contaminável perfuro cortante	UND	DESCARBOX	DESCARBOX	60	R\$ 1,89	R\$ 113,40
31	Saco de lixo infectante (branco)	UND	RAVA	RAVA	600	R\$ 0,45	R\$ 270,00
33	Termômetro axial de mercúrio ou vidro	UND	G-TECH	G-TECH	25	R\$ 15,44	R\$ 386,00
TOTAL							R\$ 2.791,20

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$2.791,20 (dois mil e setecentos e noventa e um reais e vinte centavos)**.

- SKYE ENXOVAIS INTELIGENTES LTDA, CNPJ: 31.295.258/0001-96 – AV. RIO BRANCO, Nº 404, SALA 208 AL TORRE I, BAIRRO CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC, CEP: 88.015-200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
9	Avental de procedimento descartável manga longa com 50unid.	PCT	SKYE	AVT - 01	30	R\$ 182,99	R\$ 5.489,70
21	Máscara cirúrgica 100% em polipropileno, tripla camada, com elástico, tipo atóxica, antialérgica, caixa com 50 unid.	CX	SKYE	MSC 01	2000	R\$ 14,99	R\$ 29.980,00
	TOTAL						R\$ 35.469,70

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$35.469,70 (trinta e cinco mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e setenta centavos).**

- HEALTH CARE & DUBEBE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMÉTICOS E PERFUMARIA EIRELLI, CNPJ: 18.252.904/0001-70 – RUA ELOI FRANCISCO DOS ANJOS, Nº 443, BAIRRO SUL DO RIO, TIJUCAS/SC, CEP: 88.200-000

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
20	Máscara PFF-2 N95	UND	MEDICAL SYSTEM BRASIL	MEDICAL SYSTEM BRASIL	800	R\$ 1,55	R\$ 1.240,00
28	Protetor fácil com viseira flexível Display transparente matéria policarbonato	UND	MEDICAL SYSTEM BRASIL	MEDICAL SYSTEM BRASIL	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
34	Termômetro Infravermelho Digital Sem Contato Testa Orelha Corporal Termômetro Infravermelho	UND	MEDICAL SYSTEM BRASIL	MEDICAL SYSTEM BRASIL	25	R\$ 95,00	R\$ 2.375,00
35	TESTE RÁPIDO PARA O NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19): Tipo Sorológicos, que utilizam amostra de sangue e detectam anticorpos (IgM e IgG). Com Registro na AVISA conforme resoluções publicadas.	UND	TESTSEA LABS	TESTSEAL ABS	1500	R\$ 13,00	R\$ 19.500,00
	TOTAL						R\$ 24.115,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$24.115,00 (vinte e quatro mil e cento e quinze reais).**

- RODOLFO PAULINO DE PAIVA, CNPJ: 34.341.049/0001-20 – RUA JUVENAL M. RIBEIRO, Nº 430, BAIRRO CENTRO, MONTE SANTO DE MINAS/MG, CEP: 37.968-000

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	Lixeira pedal sem contato	UND	JAGUAR	JAGUAR	50	R\$ 27,99	R\$ 1.399,50
	TOTAL						R\$ 1.399,50

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$1.399,50 (hum mil e trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

- MAT MED HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ: 02.305.767/0001-54 – AV. PAULO GARCIA, Nº 455, BAIRRO BENFICA, JUIZ DE FORA/MG, CEP: 36.090-340

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7	Atadura Crepe 100% algodão 13 fios/CM2,20 CM X 3 M	UND	CREMER	CREMER	1000	R\$ 3,30	R\$ 3.300,00
8	Atadura Crepe 100% algodão 13 fios/CM2,8 CM X 3 M	UND	CREMER	CREMER	1000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
30	Sabonete líquido, concentrado, antisséptico, sem perfume, com pH neutro, indicado para cozinhas e hospitais. Galão de 5 litros.	galão	PREMISSE	PREMISSE	20	R\$ 41,90	R\$ 838,00
	TOTAL						R\$ 5.738,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$5.738,00 (cinco mil e setecentos e trinta e oito reais)**.

- MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELLI - ME, CNPJ: 17.403.267/0001-22 – RUA PADRE BAIÃO, Nº 24, FUNDOS, BAIRRO CENTRO, GUIDOVAL/MG, CEP: 36.515-000

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	MODELO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Acetona 500 ml removedor de esmalte	UND	FARMAX	FARMAX	12	R\$10,47	R\$125,64
11	Avental impermeável PVC	UND	POLICAP	POLICAP	50	R\$35,00	R\$1.750,00
19	Maleta para Primeiros Socorros com Bandeja, feita em PVC na cor branca detalhes técnicos: Dimensões: Comprimento: 27.cm altura: 21.cm largura: 19.cm OBS: Medidas aproximadas	UND	EMIFRAN	EMIFRAN	15	R\$100,00	R\$1.500,00
22	Óculos proteção incolores médicos e enfermeiros	UND	GRAZIA	GRAZIA	150	R\$4,42	R\$663,00
26	Porta álcool em gel Suporte para parede	UND	NOBRE	NOBRE	30	R\$25,00	R\$750,00
27	Porta sabonete liquido suporte para parede	UND	NBRE	NOBRE	30	R\$24,00	R\$720,00
29	Protetor solar com proteção UVA UVB, fator 50	UND	SUDAY	SUNDAY	200	R\$25,00	R\$5.000,00
32	Suporte de parede para papel toalha	UND	NOBRE	NOBRE	30	R\$54,00	R\$1.620,00
	TOTAL						R\$12.128,64

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$12.128,64 (doze mil e cento e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos)**.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

Rosário da Limeira/MG, 16 de Setembro de 2020.

Matheus José Braga
Pregoeiro